وروسته به د نبوت پر منهج خلافت وي.» بيا هغه صلی الله عليه وسلم چوپ شو. [د دې حديث روايت امام احمد او ابو داود الطيالسي کړی دی].

(وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ) (يوسف: ۲۱)

ژباړه: او الله پر خپل کار غالب دی، خو ډېر خلک نه پوهېږي.

۱۴۴۴ هـ ق کال د جمادى الاول ۳۰ مه

۲۰۲۲ م کال د ډسمبر ۲۴ مه